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Tämä ilmoitus TED-verkkosivustolla: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:410077-2011:TEXT:FI:HTML

FI-Espoo: Arkkitehtoniset suunnittelupalvelut
2011/S 251-410077

Suunnittelukilpailua koskeva ilmoitus

Tähän kilpailuun sovelletaan: Direktiivi 2004/18/EY
I kohta: Hankintaviranomainen/-yksikkö
I.1) Nimi, osoite ja yhteyspiste(et)

Espoon kaupunki / tekninen toimiala / kaupunkisuunnittelukeskus
PL 43
Yhteyspiste(et): Kaupunkisuunnittelukeskus
Vastaanottaja: Marja Axelsson tai kilpailusihteeri Anri Linden
FI-02070 Espoo
SUOMI
Puhelin:  +358 981624112 / 207864211
Sähköpostiosoite: marja.axelsson@espoo.fi
Internet-osoite (-osoitteet): 
Hankintaviranomaisen/-yksikön yleisosoite: http://www.espoo.fi
Osoite, josta saa lisätietoja: Edellä mainittu yhteyspiste/yhteyspisteet
Osoite, josta saa eritelmiä ja täydentäviä asiakirjoja (myös kilpailullista neuvottelumenettelyä ja
dynaamista hankintajärjestelmää koskevia asiakirjoja): Edellä mainittu yhteyspiste/yhteyspisteet
Osoite, johon tarjoukset tai osallistumishakemukset on lähetettävä: Edellä mainittu yhteyspiste/
yhteyspisteet

I.2) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason virasto/laitos

1.3) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

1.4) Hankintasopimus tehdään muiden hankintaviranomaisten/-yksiköiden puolesta
Hankintaviranomainen/-yksikkö tekee hankintoja muiden hankintaviranomaisten/-yksiköiden puolesta: ei

II kohta: Suunnittelukilpailun kohde / hankkeen kuvaus
II.1) Kuvaus
II.1.1) Hankintaviranomaisen/-yksikön suunnittelukilpailulle/hankkeelle antama nimi:

Finnoonsataman yleinen kansainvälinen ideakilpailu 17.1. - 4.6.2012 / Finnoo Marina City, Open International
Ideas Competition.

II.1.2) Lyhyt kuvaus:
Espoon kaupunki järjestää yhteistyössä Suomen arkkitehtiliiton (SAFA) kanssa Finnoonsataman alueen
suunnittelusta yleisen kansainvälisen ideakilpailun ajalla 17.1. - 4.6.2012.
Kilpailun tarkoituksena on löytää Finnoon kaupunginosan rantakortteleiden ja sataman kaupunkirakenteelle
ja asumiselle innostavia malleja jatkosuunnittelua varten. Erityisesti halutaan tutkia rantaan ja veteen
rakentamisen laajuutta ja määrää sekä erilaisia rakentamistapoja. Finnoonsatamaan halutaan riittävästi
asumista ja asumisen ja satamatoimintojen yhdistämiselle toivotaan tuoreita, mielenkiintoisia ratkaisuja.
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Finnoonsatamasta halutaan Finnoon merellinen keskus ja alueen omaleimainen sykkivä sydän.
Finnoonsatamasta halutaan kävely- ja pyöräilypainotteinen kaupunginosa.
Kilpailussa haetaan tapaa yhdistää Finnoonsatama pohjoisosan metrokeskukseen ja kilpailualueeseen
rajautuvaan Fortumin lämpövoimala-alueeseen. Tarkoituksena on tutkia, kuinka massiivinen voimalarakenne
voidaan ottaa huomioon maisemallisena elementtinä ja osana kaupunkirakennetta.
Kilpailun tulosten pohjalta käynnistetään alueen jatkosuunnittelu vuoden 2012 syksyllä. Kilpailuohjelma on
ladattavissa 17.1.2012 alkaen internetistä http://www.espoo.fi/finnoonsatama.

II.1.3) Yhteinen hankintanimikkeistö (CPV)
71220000

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot
III.1) Osallistujien valintaperusteet:

Kilpailu on avoin kaikille Euroopan Unionin ja sen hankintalainsäädännön piiriin kuuluvien maiden kansalaisille
voimassa olevien lakien ja sopimusten mukaisesti. Kilpailijoiden toivotaan muodostavan monialaisia
asiantuntijaryhmiä vaativan kilpailutehtävän monipuoliseksi valottamiseksi. Osallistujalta tai osallistujaryhmän
joltain jäseneltä edellytetään oikeutta harjoittaa arkkitehdin tai maisema-arkkitehdin ammattia omassa
maassaan.

III.2) Tietoa yksittäisestä ammattikunnasta
Osallistuminen on varattu tietylle ammattikunnalle: ei

IV kohta: Menettely
IV.1) Kilpailun tyyppi

Avoin 

IV.2) Jo valittujen osallistujien nimet
IV.3) Hankkeiden arviointiperusteet:

Palkintolautakunta tulee ideakilpailuehdotuksia arviodessaan painottamaan seuraavia seikkoja:
— ehdotuksen arkkitehtoninen kokonaisote ja omaleimaisuus,
— finnoon ranta-asumisen uudenlaiset korttelitypologiat ja tunnistettava ilme,
— mielenkiintoiset kaupunkitilasarjat palveluineen, jotka nykyisiä ominaispiirteitä huomioiden luovat uutta,
innostavaa ja ympäri vuoden elävää ympäristöä,
— sataman ja kaupunkirakenteen nivoutuminen toisiinsa,
— energiatehokkuuden ja ekologisten kriteerien huomioiminen ja toteutettavuus,
— toimivat ja innovatiiviset liikenne- ja pysäköintiratkaisut,
— kehityskelpoisuus ja vaiheittain toteutettavuus,
— liittyminen ympäristöön ja erityisesti Finnoon keskusta-alueeseen, sekä voimalaitoksen ympäristöön,
— lintukosteikon huomioiminen suunnitteluratkaisussa,
— maisemallinen kokonaisote osana rantaa ja sisäsaaristoa.

IV.4) Hallinnolliset tiedot
IV.4.1) Hankintaviranomaisen/-yksikön asiakirja-aineistolle antama viitenumero:
IV.4.2) Hankinta- ja täydentävien asiakirjojen saantia koskevat ehdot

Asiakirjapyyntöjen esittämisen tai asiakirjojen saatavuuden määräaika: 17.1.2012
Asiakirjat ovat maksullisia: ei

IV.4.3) Hankkeiden tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 4.6.2012

IV.4.4) Päivä, jona osallistumiskutsut lähetetään valituille ehdokkaille

http://www.espoo.fi/finnoonsatama
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IV.4.5) Kieli (kielet), jolla (joilla) hankkeet tai osallistumispyynnöt voidaan laatia
englanti. suomi.

IV.5) Palkinnot ja valintalautakunta
IV.5.1) Tietoa palkinnosta (palkinnoista):

Palkinto/palkintoja jaetaan: kyllä
Jaettavan palkinnon (jaettavien palkintojen) lukumäärä ja arvo: 1 x 60 000 EUR
1 x 45 000 EUR
1 x 30 000 EUR
2 x 15 000 EUR

IV.5.2) Kaikille osallistujille suoritettavia maksuja koskevat tiedot
IV.5.3) Jatkosopimukset

Kilpailua seuraava palvelusopimus tehdään kilpailun voittajan tai yhden voittajista kanssa: kyllä

IV.5.4) Valintalautakunnan päätös
Valintalautakunnan päätös sitoo hankintaviranomaista/-yksikköä: ei

IV.5.5) Valintalautakunnan jäsenten nimet
VI kohta: Täydentävät tiedot
VI.1) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankintasopimus liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

VI.2) Lisätiedot:
Ideakilpailu on varsinaista suunnittelua edeltävä vaihe. Kilpailun sisältöä ja laajuutta koskevat asiakirjat
(kilpailuohjelma) voi ladata internetistä 17.1.2012 alkaen osoitteesta http://www.espoo.fi/finnoonsatama tai tilata
tai noutaa Suomen Arkkitehtiliitosta, kilpailut@safa.fi.
Kilpailun voittajaehdotuksen laatijan kanssa neuvotellaan jatkosuunnittelutoimeksiannosta kilpailun tulosten
julkistamisen jälkeen syksyllä 2012.

VI.3) Muutoksenhakumenettelyt
VI.3.1) Muutoksenhakuelin
VI.3.2) Muutoksenhaku
VI.3.3) Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhausta
VI.4) Tämän ilmoituksen lähettämispäivä:

28.12.2011
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